[image: image1.png]

	Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования
города федерального значения
Санкт-Петербурга

муниципальный округ

Северный

	шестой созыв

	РЕШЕНИЕ

	Протокол №_______

	О признании утратившими силу Решения Муниципального Совета МО МО Северный от 27.10.2009 № 059-р «О внесении изменений и дополнений в отдельные правовые акты Муниципального Совета МО МО Северный»

__ февраля 2022г.                                                                                       № 0__-__-6-2022
По результатам мониторинга муниципальных правовых актов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Муниципального Совета МО МО Северный от 27.10.2009 № 059-р «О внесении изменений и дополнений в отдельные правовые акты Муниципального Совета МО МО Северный».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета                                                       В.И. Миронкин
[image: image1.png]